
UCHWAŁA NR V/38/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Czyżew oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 9941)) oraz art. 6j ust. 2, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 14542))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ponoszona będzie od gospodarstwa domowego. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe 
i zamieszkujące wspólnie w jednym lokalu.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) od  gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości               -  26,00 zł,

2) od gospodarstwa domowego 2-osobowego w wysokości                      -  48,00 zł,

3) od gospodarstwa domowego liczącego 3 osoby w wysokości               -  64,00 zł,

4) od gospodarstwa domowego liczącego 4 osoby w wysokości               -  75,00 zł,

5) od gospodarstwa domowego liczącego 5 osób w wysokości                  - 90,00 zł,

6) od gospodarstwa domowego liczącego 6 i więcej osób w wysokości    - 97,00 zł,

§ 3. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się 
miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) od  gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości                -  15,00 zł,

2) od gospodarstwa domowego 2-osobowego w wysokości                       - 26,00 zł,

3) od gospodarstwa domowego liczącego 3 osoby w wysokości                - 35,00 zł,

4) od gospodarstwa domowego liczącego 4 osoby w wysokości                - 44,00 zł,

5) od gospodarstwa domowego liczącego 5 osób w wysokości                  - 50,00 zł.

6) od gospodarstwa domowego liczącego 6 i więcej osób w wysokości    - 56,00 zł,

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/180/17 z  dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Czyżew oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3335).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1629.

Id: FFFD04AB-1CCD-4EF1-8E7F-3E878A35C655. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: FFFD04AB-1CCD-4EF1-8E7F-3E878A35C655. Podpisany Strona 2




